

# **IGNIZ ApS**

**Skibsbrogade 5, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 36 43 73 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

---

Hans La Cour-Harbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IGNIZ ApS  
Skibsbrogade 5, 1.  
9000 Aalborg

E-mail:                   hans@igniz.dk

CVR-nr.:                   36 43 73 24

Regnskabsår:           1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans La Cour-Harbo

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Hans La Cour Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som driftsselskab, for rådgivende konsulent virksomhed samt handel med ædle metaller og værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.817.433 mod 4.791.921 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.205.149 mod 1.414.532 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ændring af regnskabspraksis

I 2024 ændrede selskabet regnskabspraksis for målingen af guld, således at værdireguleringer fremover indregnes direkte i egenkapitalen i stedet for i resultatopgørelsen. Formålet er at sikre en mere stabil indtjening og en præsentation, der er bedre afstemt med aktivets risikoprofil. Ændringen har effekt på årets resultat, da tidligere års afholdte skatter indregnes som en korrektion med t.dkk 58 med modvirkning på aktivsiden. Sammenligningstallene for 2024 vedrørende resultat, balance og egenkapital som helhed er upåvirket.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>4.817.433</b> | <b>4.791.921</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -3.271.221       | -3.090.173       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -83.246          | -99.870          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.462.966</b> | <b>1.601.878</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.587           | 16.023           |
| Andre finansielle indtægter                              | 4.622            | 204.827          |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -759             | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.482.416</b> | <b>1.822.728</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -277.267         | -408.196         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.205.149</b> | <b>1.414.532</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 600.000          | 200.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 600.000          | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 5.149            | 214.532          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.205.149</b> | <b>1.414.532</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 108.748                 | 146.718                 |
| Andre investeringsaktiver                    | <u>1.082.052</u>        | <u>738.028</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.190.800</u>        | <u>884.746</u>          |
| Deposita                                     | <u>23.528</u>           | <u>23.528</u>           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>23.528</u>           | <u>23.528</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.214.328</u></b> | <b><u>908.274</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 971.463                 | 999.747                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 150.466                 | 353.458                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                       | 2.192                   |
| Andre tilgodehavender                        | <u>10.362</u>           | <u>11.590</u>           |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.132.291</u>        | <u>1.366.987</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.008.194</u>        | <u>1.449.586</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.140.485</u></b> | <b><u>2.816.573</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.354.813</u></b> | <b><u>3.724.847</u></b> |

**Balance 31. december****Passiver**

| <u>Note</u>                                       | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for opskrivninger                         | 476.191          | 207.852          |
| Overført resultat                                 | 1.224.251        | 1.219.103        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 600.000          | 1.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.350.442</b> | <b>2.476.955</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 9.959            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>9.959</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 170.588          | 231.517          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 340.802          | 416.636          |
| Anden gæld  | 483.022          | 599.739          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 994.412          | 1.247.892        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>994.412</b>   | <b>1.247.892</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>3.354.813</b> | <b>3.724.847</b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for op-<br/>skrivninger</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024                               | 50.000                          | 61.944                                 | 1.212.423                      | 500.000  | 1.824.367        |
| Korrektion som følge af ændret praksis                   | 0                               | 0                                      | -61.944                        | 0  | -61.944          |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2024                    | 50.000                          | 61.944                                 | 1.150.479                      | 500.000  | 1.762.423        |
| Udloddet udbytte   | 0                               | 0                                      | 0                              | -500.000   | -500.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                               | 0                                      | 214.532                        | 1.000.000  | 1.214.532        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                               | 0                                      | 200.000                        | 0  | 200.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                               | 0                                      | -200.000                       | 0  | -200.000         |
| Årets opskrivning  | 0                               | 145.908                                | 0                              | 0  | 145.908          |
| Regulering 1   | 0                               | 0                                      | -145.908                       | 0  | -145.908         |
| Egenkapital 1. januar 2025                               | 50.000                          | 207.852                                | 1.219.103                      | 1.000.000  | 2.476.955        |
| Udloddet udbytte   | 0                               | 0                                      | 0                              | -1.000.000   | -1.000.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                               | 0                                      | 5.148                          | 600.000  | 605.148          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                               | 0                                      | 600.000                        | 0  | 600.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                               | 0                                      | -600.000                       | 0  | -600.000         |
| Årets opskrivning  | 0                               | 268.339                                | 0                              | 0  | 268.339          |
|  | <b>50.000</b>                   | <b>476.191</b>                         | <b>1.224.251</b>               | <b>600.000</b>   | <b>2.350.442</b> |

**Noter**

|  | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 3.005.365               | 2.662.707               |
| Pensioner                                      | 237.283                 | 401.006                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>28.573</u>           | <u>26.460</u>           |
|  | <b><u>3.271.221</u></b> | <b><u>3.090.173</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                | <u>3</u>                |

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed med skadeløsbrev fordringspant på nominelt 250 t.kr. Skadeløs brev omfatter tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 971.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

|  | <u>t.kr.</u>     |
|--|------------------|
| Andre kontraktlige forpligtelser                                 | <u>66</u>        |
| Kontraktlige forpligtelser i alt                                 | <u>66</u>        |
| Eventualforpligtelser i alt                                      | <u>0</u>         |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b> | <b><u>66</u></b> |

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HANS LA COUR HOLDING ApS, CVR-nr. 36463325, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
